INDEX RERUM

- re et feriis menstruis Platæam occuparunt, iii. 56. concioni Plataënsium respondent, ii. 61, sq. merita in Græciam ostendant, &c. iii. 62, sq. victores ad Coroncam, ib. muros Thespiensium diruunt, iv. 133. Thraces Mycalesso digressos prosequuntur, vii. 30.
- Themistocles** rei navalis studii auctor Athen. i. 14. 74. 93. dux prudentissimus, i. 74. ejus suasu prælium navale in maris angustiis cum barbaris commissum, ib. maximis honoribus a Laced. ideo affectus, ib. Atheniensibus suadet, ut se legatum ad Laced. mitterent, i. 90. vafrum ejus consilium ad ædificandos urbis muros, ib. et 91. ejus hortatu ambitus Pyræi absolvitur, i. 93. annuo magistratu fungitur, ib. Laced. olim amicus et apud eos gratosus, i. 91. per ostracismum patria pulsus, Argis habitat, i. 135. a Laced. accusatur quod cum Medis sensisset, ib. Coreyram profugit, ib. non recipitur, ib. ad Admetum Molossorum regem divertit, ib. varii casus et pericula, in quæ incidit, i. 137. ad regem Persarum confugit, ib. ejus ad regem literæ, ib. ejus apud eum auctoritas, &c. i. 138. peritiam in lingua Persica, ib. ejus encomium ampliss. ib. ejus mors et monumentum, ib. Artaxerxis in eum munificentia, ib.
- Theocles.** vide Theocles.
- Theodorus** pater Proclis, iii. 91.
- Theogenes**, Athen. iv. 27. v. 19. 24.
- Theolytus** pater Cynctis, ii. 102.
- Thera** una ex Cycladibus, ii. 9.
- Theramenes** Laced. classem in Asiam adducit, viii. 26. fœdus cum Persis iuit, viii. 37. 43. ejus interitus, viii. 38. Therameues Athen. Hagnonis fil. viii. 68. unus ex iis, qui statum pop. evertunt, &c. ib. iterum ei favet, viii. 89.
- Therma**, vel Therme Maced. i. 61. capta, ib. reddita Perdicæ, ii. 29.
- Thermon** Spartanus, viii. 11.
- Thermopylæ**, ii. 101. iii. 92. iv. 36. v. Herod. l. vii. et Strab. l. ix.
- Thesaurus** Atheniensium, ii. 13.
- Theseus** republ. Athen. constituit, &c. ii. 15. ejus templum, vi. 61.
- Thespius** ager, iv. 76. Thespienses, iv. 93. eorum in pugna contra Athen. clades, iv. 96. eorum muri a Thebanis dejecti, iv. 133. eorum plebs insurgit contra magistratum, vi. 95.
- Thesprotis**, i. 46. vide Palmerii Gr. Ant. p. 259, &c. Thesproti regio non subsunt dominatui, ii. 80.
- Thessalia** sine duce transitu difficilis, iv. 78. ejus plebs Atheniensibus amica, ib. Thessali ex Arce Bœotus ejiciunt, i. 12. Atheniensium fœderati, i. 102. Athen. auxilia mittunt, i. 107. ii. 22. cum Bœotis pugnant, ib. Thessali circa Heracleam dominantes, iii. 92. Thessali paucorum dominatu potius, quam statu pop. utuntur, iv. 78.
- Thessalus** Pisistrati fil. Hippiaë et Hipparchi frat. i. 20. vi. 55.
- Theocles** pater Eurymedontis, iii. 80. 91. vii. 16. Theocles dux coloniae, quæ Naxum condidit, vi. 3.
- Thoricus**, viii. 95. vide Strab. l. ix. x.
- Thracia**, i. 100. ii. 95. iv. 102. Thraces Athen. profligant, i. 100. iv. 102. Thraces inter Æmum et Rhodopen, ii. 96. Macharophori et Dii appellati, ib. et ii. 98. vii. 27. suis legibus vivunt, ii. 29. 96. 98. Phocidem olim incolebant, ii. 29. accipere potius quam dare consueverunt, ii. 97. barbari et avidi cædis, vii. 29. pugnant cum Thebanis, vii. 30. Mycalessum crudeliter diripiunt, ib. Thracum res gestæ in Macedonia, ii. 100. Thracum gens trans Strymonem, ii. 101.
- Thraciæ** portæ ad Amphipolin, v. 10.
- Thrasylus** Lyci fil. viii. 75. Democratiaë studiosus, viii. 73. 75. dux a militibus in Samo creatur, ib. Alcibiadem ab exilio reducit, viii. 81. Pelopon. in Hellesponto navali prælio viucit, viii. 105.
- Thrasicles** Athen. iii. 45. 49.
- Thrasylus** Argivus, v. 59. ab Argivis lapidibus pene obrutus, v. 60. quomodo evaserit, ib.
- Thrasylus** Athen. viii. 75. statui populari favet, viii. 73. 75. dux a militibus in Samo factus, ib. Pelop. navali prælio superat, viii. 105.
- Thrasymelidas** Spartanus, Cratesiclis fil. classis ad Pylum præfectus, iv. 11.
- Thriasii** campi, i. 114. ii. 19. vide Strab. l. ix. et Herod. l. viii. eos depopulantur Pelop. ib.
- Thronium** Loeridis, ii. 26. vide Palmerii Gr. Ant. p. 172. 563, &c.
- Thucles.** vide Theocles.
- Thucydides** Olori filius, iv. 104. quando, qua occasione, in quem finem, et quomodo conscripserit bellum Pelop. i. 1. 20, sq. v. 20. 26. peste correptus, ii. 49. auri securitas et officinas in Thracia possidet, ac opibus inter illius regiones primores ideo valebat, iv. 105. Thraciæ regioni ab Athen. præfectus, ib. Amphipolin defensurus tardus venit, iv. 106. Eionem contra Brasidam defendit, iv. 107. vitam per 20 annos in exilio traduxit, v. 26. Thucydides alius, Hagnonis et Phormionis collega, i. 117. Thucydides